執筆者各位

雑誌論文等の電子的利用について

小社は、平成 22 年春より、「企業会計」「税務弘報」の月刊誌２誌、及び「旬刊

経理情報」に掲載した平成元年以後の論文・記事をデジタルコンテンツ化し、

(株)TKC が提供するデータベース「TKC ローライブラリー」上でコンテンツとして

提供することと致しました。現在、執筆者各位に本件の電子的利用についての許

諾を書状でお願いしております。まだ返信されていない方は、お送りくださいます

ようお願い申し上げます。

なお、ご同意いただけない場合は収録の対象から削除し掲載いたしません。

また、書状をお受取りになっていない方は、お手数でも下記までご連絡のほどお

願い申し上げます。

お問合せ先・ご返信先

〒101-0051 東京都千代田区神田神保町 1-31-２

株式会社中央経済社

雑誌デジタル化担当（E-mail：hansoku@chuokeizai.co.jp）

TEL 03-3293-3381(代)   FAX 03-3291-4437

TKC ローライブラリーへのアクセス

    http://www.lawlibrary.jp/